
Sokolov
„11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO"
Smlouva č. SML 1/2021/ORM- dodatek č. 2

111.1.2 Dokončení stavebních prací (díla): do 12 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště, vč.
lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního přerušení
stavby

který nově zní:

III 1.2 Dokončení stavebních prací díla: do 30. 04. 2022

a

dále se v ustanovení

Článku VII. Cena díla a platební podmínky, mění odst. VII.3

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

9 723 268,53 Kč bez DPH

který nově zní

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

9 594 952,31 Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo
nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jeho podpisu.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepisován elektronicky.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 269/10RM/2022 ze
dne 04.04.2021.

v Sokolově Renata Oulehlová Podepsal Martin Liška'/ž Digitální podpis: DN cn=Martin Liška. c=CZ.
o=STRABAG a s.. ou=0404,

12.04.2022 08:15 i ? v I &m3i)=manin.li$ka@slrab3g.com
L ISK3 Datum 2022 04 08 13 16 05

Renata Oulehlová Martin Líska
starostka města technický vedoucí oblasti

zmocněnec STRABAG a.s.

Objednatel Zhotovitel
Ing. Martin Podepsal Ing Martin Zuían

DN: cn=lng Martin Žufan. c=CZ.
o=STRABAG a.s.. ou=1243.

Žufan email=martin.zufan@strabag.com
Datum 2022.04.08 09:05:28
+02'00’

Ing. Martin Žufan
technický vedoucí oblasti
zmocněnec STRABAG a.s.

Zhotovitel

2/2

Sokolov
„11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO" 

Smlouva č. SML 1/2021/ORM - dodatek č. 2

111.1.2 Dokončení stavebních prací (díla): do 12 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště, vč.
lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního přerušení 
stavby

který nově zní:

III 1.2 Dokončení stavebních prací díla: do 30. 04. 2022

a

dále se v ustanovení

Článku VII. Cena díla a platební podmínky, mění odst. VII.3

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

9 723 268,53 Kč bez DPH

který nově zní

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

9 594 952,31 Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo 
nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 
oprávněnými k jeho podpisu.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepisován elektronicky.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 269/10RM/2022 ze 
dne 04.04.2021.

v Sokolově Renata Oulehlová
'/ž Digitální podpis: 

12.04.2022 08:15
Renata Oulehlová 

starostka města

Podepsal Martin Liška 
DN cn=Martin Liška. c=CZ. 
o=STRABAG a s.. ou=0404, 

i ■ v I &m3i)=manin.li$ka@slrab3g.com
L I S K3 Datum 2022 04 08 13 16 05 

Martin Líska
technický vedoucí oblasti 

zmocněnec STRABAG a.s.

Objednatel Zhotovitel
Podepsal Ing Martin Zuían 
DN: cn=lng Martin Žufan. c=CZ. 
o=STRABAG a.s.. ou=1243. 
email=martin. zufan@strabag.com 
Datum 2022.04.08 09:05:28 
+02'00’

Ing. Martin Žufan 
technický vedoucí oblasti 
zmocněnec STRABAG a.s.

Ing. Martin 
Žufan

Zhotovitel

2/2



Sokolov „II 210 Modernizace křižovatky Sokolov OS O “
Smlouva č. SML I 2021 ORM- dodatek č. 2

DODATEK SMLOUVY č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

„11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO “

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 115-8628990237/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500
Jednající na základě plné moci: Martin Liška, technický vedoucí oblasti

Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 01.2021 Smlouvu o dílo č. SML/1/2021/ORM,jejímž předmětem je
zhotovení stavby „11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky
(dále jen „smlouva o dílo“)- Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění v souladu
s ustanovením § 222, odst. 6, Zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění a v souladu s metodikou vydanou MMR Doporučení k možnosti prodlužování lhůt pro podání
nabídek a možnosti prodloužit změnu závazku ve stavu nouze.
Mění se tak, jak je níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby „11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ dojde ke změně v Čase plnění
a ke změně Ceny díla. Z tohoto důvodu se ustanovení:

Článku III. Čas plnění, mění odst. III. 1.2 Dokončení stavebních prací (díla)

Sokolov „II 210 Modernizace křižovatky Sokolov OS O “ 

Smlouva č. SML I 2021 ORM - dodatek č. 2

DODATEK SMLOUVY č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

„11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO “

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel”

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

115-8628990237/0100 

na straně jedné)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jednající na základě

60838744 

CZ60838744 

Raiffeisenbank a.s.

1100029040/5500

plné moci: Martin Liška, technický vedoucí oblasti

Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 01.2021 Smlouvu o dílo č. SML/1/2021/ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky 
(dále jen „smlouva o dílo“)- Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění v souladu 
s ustanovením § 222, odst. 6, Zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění a v souladu s metodikou vydanou MMR Doporučení k možnosti prodlužování lhůt pro podání 
nabídek a možnosti prodloužit změnu závazku ve stavu nouze.
Mění se tak, jak je níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby „11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ dojde ke změně v Čase plnění 
a ke změně Ceny díla. Z tohoto důvodu se ustanovení:

Článku III. Čas plnění, mění odst. III. 1.2 Dokončení stavebních prací (díla)


